
 
 

 
 
 
                       
 

「第４９回ふるさと宮まつり」へのご協賛について 

 
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
「ふるさと宮まつり」は、おかげさまで今年第４９回目を迎えますが、物価高騰や新型 

コロナウイルス感染症等の影響により設営経費などの運営費が増加しており、開催に係る

資金の確保に向けて、収入の増加が喫緊の課題となっております。 
 

  すでにご案内のとおり、今年度から協賛金額および協賛内容を一新いたしました。 
つきましては、夏の風物詩である「ふるさと宮まつり」の実施に向け、皆様からのお力添

えを賜りたく、協賛のご案内をいたします。 
 
なお、ご協賛いただく際は、裏面の「協賛金申込書」にご記入のうえ、ＦＡＸ、メール 

または窓口にてお申し込みいただきますよう、お願い申し上げます。 
 

申込期限：令和６年６月２８日（金）（必着） 
※申込期限後のお申込みに関しましては、協賛金額に応じた広告宣伝内容を提供できない場合が

ございます。 
 

 
【募集中の内容】 
・各種メディア掲載…下野新聞、とちぎテレビ、天地人（宇都宮商工会議所会報誌）にて 

企業名を掲載 

・提灯への掲載………企業名入り提灯をやぐらに設置（大通り） 
・芳名看板への掲載…企業名入り看板の設置（バンバひろば）、 

オリオンスクエアのステージモニターへ企業名を投影（宮まつり両日） 
・宮まつりホームページへの掲載…公式ホームページにバナー広告を掲載 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

協賛内容 
協賛金額【〇…受けられる広告宣伝内容】 

10,000円 20,000円 30,000円 50,000円 70,000円 100,000円 150,000円 

各種メディア掲載 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

提灯への掲載  〇 〇 〇 〇 〇 〇 

芳名看板への掲載   〇 〇 〇 〇 〇 

パンフレットへの掲載    〇  〇  

HP への掲載     〇 〇  

うちわへの掲載       〇 

    募集終了  募集終了 募集終了 

【問い合わせ先】 
ふるさと宮まつり開催委員会事務局 
宇都宮商工会議所 地域振興部  
ＴＥＬ（０２８）６３７－３１３１ 
ＦＡＸ（０２８）６３４－８６９４ 

メール chiiki@u-cci.or.jp 

 

mailto:chiiki@u-cci.or.jp


 
第４９回ふるさと宮まつり協賛金 申込書 

 

￥             
趣旨に賛同し、上記金額を協賛金として申し込みます。 

 
令和６年   月   日 
 

（申込者） 

住 所 
〒 

 

事 業 所 名 ( 団 体 名 )  

代 表 者 名  

電  話 ・ Ｆ Ａ Ｘ 
(電話) 

 

(ＦＡＸ) 

 

担当者名・メールアドレス 
(担当者名） 

 

 

(メールアドレス) 

 

 

メディア等に表示する際の 

事 業 所 名 ( 団 体 名 ) 

(フリガナ） 

 

記入した事業所名（団体名）について、ＰＲのため、他に公開することを同意します。 
 

                     ふるさと宮まつり開催委員会 
名誉会長 佐 藤 栄 一 様  

 
                        ふるさと宮まつり開催委員会  

会  長 藤 井 昌 一 様  
 

協賛金の納入方法（いずれかの□に✔をお付けください） 

□ 

下記のいずれかの口座にお振込み 

お振込予定日：   月   日   お振込先：足利銀行または栃木銀行 

□【振込先①】足利銀行 宇都宮支店 普通預金 

口座番号：１１２３８９５  口座名義 ふるさと宮まつり開催委員会 

□【振込先②】栃木銀行 本店営業部 普通預金 

口座番号：１８６２０５３  口座名義：ふるさと宮まつり開催委員会 

※ 振込手数料につきましては、大変恐れ入りますが、貴社にてご負担いただきますよう 

お願いいたします。 

□ 宇都宮商工会議所の窓口にご持参  ご持参予定日：  月  日 

※ 納入時に本申込書を窓口にご提出、または事前にＦＡＸまたはメールにてご送付ください。 

 
 

 
 
 

【送付先】 
ふるさと宮まつり開催委員会事務局（宇都宮商工会議所 地域振興部） 
ＦＡＸ、メール窓口持参のいずれかでお願いします。（６月２８日必着） 
住 所：宇都宮市中央３－１－４ 
ＦＡＸ：０２８－６３４－８６９４  
メール：chiiki@u-cci.or.jp 

 


